
Vážená paní poslankyně, Vážený pane poslanče

chtěl bych Vás za svoji osobu požádat o podporu vodáckého sportu a turistiky při schvalování 
novely vodního zákona č. 254/2001 Sb. V ní bude načten pozměňovací návrh v § 36, kde bychom 
chtěli doplnit slova o zohlednění plavby. Vodácké a turistické organizace, zastupující 100 000 členů,
se již obrátily s tímto požadavkem na Zemědělský výbor sněmovny dne 2.2.2018, ale důležitá je 
samozřejmě finální podpora od poslanců. Já se ztotožňuji s tímto návrhem, protože vodní turistika 
je dlouhodobě v naší republice znevýhodňována, i když se jí věnují statisíce lidí a také samozřejmě 
i já. Vnímám to za svoji osobu jako zásadní téma, a proto budu vděčný za Vaši podporu. V příloze 
zasílám bližší informace o problematice vodáckého sportu a turistiky.

Pokud by bylo možné si dojednat s Vámi schůzku ve Vaší regionální kanceláři, abych Vám 
problematiku osobně přiblížil, byl bych rád za návrh termínu.


